
quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Nº. 006/2019 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 006/2019, que tem por objeto a contratação de empresa 
especializada para aquisição de um veículo, do tipo microônibus, para atender às demandas do Fundo 
Municipal de Saúde do Município de Irecê/BA, conforme Proposta nº 13799.700000/1180-10, celebrada 
entre o Ministério da Saúde e o Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): PEÇA FÁCIL 
VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 248.500,00 (duzentos e quarenta e oito mil 
e quinhentos reais). Data de assinatura: 01/04/2019. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A823F671B9FDD818BE20A5FCC0E3D18



quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 006/2019  
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 
010104/2019 - PEÇA FÁCIL VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, no valor total de R$ 248.500,00 
(duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para 
aquisição de um veículo, do tipo microônibus, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde 
do Município de Irecê/BA, conforme Proposta nº 13799.700000/1180-10, celebrada entre o Ministério da 
Saúde e o Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 01/04/2019. Vigência: 90 (noventa) dias, contados 
a partir da data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A823F671B9FDD818BE20A5FCC0E3D18


		2019-04-03T14:45:48-0300




